PROCESSO SELETIVO N°03/2025
EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO  EDITAL DE ABERTURA

A Comissão Especial de Concursos Públicos, no uso de suas atribuições e nos termos do item 8.5 do
Edital de Abertura do Processo Seletivo 03/2025, RETIFICA o referido Edital no que segue:

Onde se lê:

5.8. A Classificação Final e a Homologação serão publicadas no Diário Oficial do Município
bem como no menu Serviços > Concurso Público/Processo Seletivo, disponíveis no site
www.franca.sp.gov.br, no dia 01 de novembro de 2025.

Leia-se:

5.8. A Classificação Final e a Homologação serão publicadas no Diário Oficial do Município
bem como no menu Serviços > Concurso Público/Processo Seletivo, disponíveis no site
www.franca.sp.gov.br, no dia 04 de novembro de 2025.

Os demais itens permanecem inalterados.

Franca,  01 de novembro de2025.

COMISSÃO ORGANIZADORA

PREFEITURA DE FRANCA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS